
UCHWAŁA NR LXII/428/2023 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40, poz. 572)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 roku poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          -   35.552.464,51zł; 

2) po stronie wydatków          -   40.321.812,25zł; 

3) deficytem budżetu  - 4.769.347,74zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.657.166,26zł oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 2.112.181,48zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Bulczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75693A9F-A553-473A-8F87-5F78D548AF4A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 676 920,00   7 801 302,05   

Różne rozliczenia finansowe 20 402,00   144 784,05   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00   124 382,05   

801 Oświata i wychowanie 245 176,34   264 368,34   

Pozostała działalność 38 448,00   57 640,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00   19 192,00   

852 Pomoc społeczna 1 898 525,50   1 901 585,50   

Pozostała działalność 1 140 677,50   1 143 737,50   

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00   3 060,00   

35 405 830,46   35 552 464,51   

85295 3 060,00   

3 060,00   

Razem: 146 634,05   

80195 19 192,00   

19 192,00   

3 060,00   

Załącznik nr 1

do Uchwały nr LXII/428/2023

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 30 maja 2023 roku

75814 124 382,05   

124 382,05   

19 192,00   

Rozdział Zmiana

124 382,05   

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75693A9F-A553-473A-8F87-5F78D548AF4A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 425 997,05   5 436 679,10   

Drogi publiczne gminne 5 118 924,05   5 129 606,10   

4270 Zakup usług remontowych 85 032,54   95 714,59   

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 119 999,44   7 115 472,13   

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 000,00   35 472,69   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zmniejszenie środków na zad. Modernizacja mieszkania 

komunalnego w Przeradzi

17 000,00   12 472,69   

750 Administracja publiczna 2 961 065,80   2 968 620,12   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 267 026,32   2 274 580,64   

4300 Zakup usług pozostałych - audyt wewn. 91 989,92   98 989,92   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 110,78   50 665,10   

801 Oświata i wychowanie 8 114 619,80   8 133 811,80   

Pozostała działalność 181 009,00   200 201,00   

4220 Zakup środków żywności - Poznaj  Polskę wkład wł. 10 000,00   14 111,00   

4300 Zakup usług pozostałych - Poznaj Polskę wkład wł. 26 896,00   41 977,00   

852 Pomoc społeczna 3 420 034,92   3 423 094,92   

Pozostała działalność 1 411 745,43   1 414 805,43   

3110 Świadczenia społeczne 0,00   3 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00   3 559,70   

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00   25 000,30   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 799 895,94   5 906 873,11   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 450 934,61   557 634,61   

4260 Zakup energii 349 619,78   456 319,78   

Pozostała działalność 551 182,81   551 459,98   

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00   3 440,14   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 977,82   8 314,85   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 756 329,14   760 024,96   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 307 171,35   310 867,17   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 831,49   0,00   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zwiększenie środków na zad. Modernizacja budynku 

świetlicy w Nosibądach

145 512,74   150 040,05   

40 175 178,20   40 321 812,25   

4 527,31   

Razem: 146 634,05   

3 695,82   

92109 3 695,82   

-831,49   

90095 277,17   

1 940,14   

-1 662,97   

106 977,17   

90015 106 700,00   

106 700,00   

3 000,00   

59,70   

0,30   

15 081,00   

3 060,00   

85295 3 060,00   

19 192,00   

80195 19 192,00   

4 111,00   

75023 7 554,32   

7 000,00   

554,32   

70007 -4 527,31   

-4 527,31   

7 554,32   

60016 10 682,05   

10 682,05   

-4 527,31   

Załącznik nr 2

do Uchwały nr LXII/428/2023

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 30 maja 2023 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok

Rozdział Zmiana

10 682,05   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75693A9F-A553-473A-8F87-5F78D548AF4A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok

